COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E URBANIZAÇÃO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DO

TESTE DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO E URBANIZAÇÃO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – COMPUR-BC, Edital nº
001/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que,
após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prola-
tou as seguintes decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

5 JORGE NEREU COELHO Improcedente Manter decisões

407 ALESSANDRA ALVES MUNIZ Improcedente Negar provimento

543 MAYARA SEVERIANO DE SOUZA  Procedente Corrigir pontuação

551 ADRIANO SOUZA Improcedente Manter decisões

642 RAFAEL ROCHA BATISTA Procedente Corrigir pontuação

1061 JOAO ANTONIO QUINTINO Improcedente Manter decisões

1107 URSULA HEINZ Improcedente Negar provimento

1. Em face de erro material constatado no processamento do resultado do Teste de Capacita-

ção Física, publicado em 23 de fevereiro de 2012, o referido resultado foi retificado.

2. Ficam mantidas as demais decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utili-
zando o endereço eletrônico http://compur.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizado-
ra, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2012.

http://compur.fepese.org.br/